附录 1：
质 量 保 证
移动式储能电站出厂前为确保产品质量，已经严格检测。本公司向用户保证在此保证卡内所列明的
机器性能良好、机件完整。提供 3 年免费保修服务，保修条例如下：
一、由购买之日起三年保用期内，机件如有损坏或发生故障，经本公司工程师检查证实，该机属正常使用
下发生的，将免费修理及更换零件，经更换后的损坏件归属本公司。
二、本保证卡内所列明的机器在下列情况下，保修期会自动失效。
 更改我公司商标；

2.1 产品外观
尺寸为: 长 668*宽 486*高 828MM
2.2 型号说明
HWGP-6000 A2- C
C 表示内置市电与太阳能充电器
2 表示输出电压为 220VAC
A 表示电池电压为 DC48V
6000 表示持续输出最大功率为 6000W
HWGP 表示户外工频等级电源
2.3 工作原理方框图
2.4 主要技术参数
2.4.1 逆变电站主要技术参数
型号 6000//10000
输入电压（VDC） 40-58.4V
输出电压 220//240VAC±5%
输出频率(Hz) 50//60Hz±5%
开机空载电流 <0.8A
持续最大输出功率 5000W//8000W
光伏板接入允许电流 60A (150V)
输出波形 纯正弦波
谐波 <5%
转换效率 最大 93%以上
交流充电参数 输入：AC165V-265V；输出： 220V
直流充电参数 输出：58.2V/30-50A
直流输出 1、USB：5V*4 个、 2.12V *4 个
LCD 屏显示内容
电池电量
交流输入输出状态与电压
负载容量，频率
逆变器保护功能 输入欠压、过压、防反接保护，输出过载、过温、短路保护。
电池参数 (客户定制)
噪音 < 45dB
运行环境温度 -10---40 摄氏度
贮存环境温度 -20 - +70 摄氏度
运行贮存环境相对湿度 0-90%无结露
运行环境海拔高度 0-3,000 米，大于 1000 米时，建议降低机器额定容量使用
贮存环境海拔高度 0-15,000 米
重量 39/45KG(不含电池，电池按客户需要配置）
产品尺寸 长 668*宽 486*高 828MM
内置电池尺寸 长 550*宽 430*高 330MM（23KG）
48V200AH 锂电重量 76kg
含木箱整机重量 104/119kg
2.4.2 逆变电站主要应用场景
工地施工、户外临时搭建、轮船供电、移动通信、应急救灾、家庭储能、吊挂电机供电
2.5 保护功能
本产品具有完善的保护功能，一旦出现下表所列故障，逆变电源将进入保护状态而关闭输出，以保证
负载不受损坏，同时逆变电源自身也得到保护。
保护功能 状态说明 保护动作 恢复
直流输入欠
压
直流输入电压低
于设定点
关闭输出
故障排除后，须重新启动才能恢复
正常工作状态输出过载
负载功率超过额
定值
输出短路 后级出现短路
注：当逆变电源首次开机时，如果输入电压正好处于保护点和恢复工作点之间时，机器将处于保护
状态。
2.6 工作环境
本产品的使用环境请尽量满足以下要求：
 置于无尘垢和干燥通风的场所 (在宽敞的房间内安装本产品，房间内安装强制性通风设备)
 适当的温度 (便携式移动电源能在-10℃～40℃的室内环境下运行，但进行开启时的温度最好高于
0℃，理想的操作温度为 10℃～25℃)
 相对湿度符合要求（10%～90%）不结露
 海拔 ≤1000m 海拔高度超过 1000 米时，建议降低机器额定容量使用（参照 GB3859.2）
 无水蒸汽或其它腐蚀性气体，附近无易燃易爆品
 有符合安全规定的前级电源
第 三 章 安 装 运 行
锂电一体电源的安装首先要求合理性，包括安装位置的选择、正确配置负载、选择适宜的电缆并正确
连接等，以保证逆变电源能够安全、正常运行。
3.1 安装准备